
Protokół  Nr  27/2011
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 19 września 2011r.  

Obecni:

1. Tadeusz Groszek     -   Przewodnicząca Komisji
2. Robert  Szydlik       -   Zastępca Przewodniczącego 
3. Mirosław Sobczak  -   Członek Komisji 
4. Dariusz Kur            -   Członek Komisji
5. Tadeusz Sasin         -  Członek Komisji
6. Mirosław Szczotka -  Członek Komisji

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

1. Maciej Puławski        -  przedstawiciel Stacji Tłuszcz
2. Jadwiga Gizińska      -  dyrektor ZOPO w Tłuszczu
3. Jolanta Kielak           -   kierownik wydziału UGK
4. Andrzej Więch          -  inspektor w wydziale IRG
5. Renata Duraj             -  specjalista ds. zamówień publicznych.

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek:

1. Przyjęcie protokółu z ostatniego posiedzenia Komisji.
2. Informacja na temat  wydatkowanych środków  w Zespole Szkół w 
    Jasienicy i w Zespole Szkół w Stryjkach.
3. Informacja na temat remontów w Zespole Szkół w Jasienicy i w Stryjkach.
4. Ciąg dalszy analizy sprawozdań Burmistrza.
5. Wolne wnioski.
6. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji.

Proponowany porządek został przyjęty.

Ad1. Protokół z ostatniego posiedzenia Komisji został odczytany i przyjęty.

Ad2.  W związku z planowaną kontrolą wynikającą z  planu pracy Komisji 
Rewizyjnej,  Komisja zaprosiła na dzisiejsze posiedzenie  Panią Jadwigę 
Gizińską, dyrektora ZOPO celem przedstawienia informacji na temat 



wydatkowania środków finansowych w 2011 roku  w Zespole Szkół w Jasienicy 
i w Zespole Szkół w Stryjkach.
Pani Jadwiga Gizińska poinformowała, że wykonanie budżetu za 8 miesięcy w 
Zespole Szkół w Stryjkach wynosi 66,67%.
Na płacach i pochodnych wykonanie za 8 miesięcy wynosi 61,58% , a 
zaplanowane od września podwyżki zostały już wdrożone .
Wystarczy środków do końca roku.
Jeśli chodzi o wydatki rzeczowe ( energia i gaz), to wykonanie wynosi 67,73% i 
być może, że na koniec roku zabraknie środków, ale odbył się przetarg na 
dowożenie dzieci i tych środków zostało, więc będzie można dokonać 
przeniesień .
W związku z tym, że  5-cio latki poszły do zerówki, Pan dyrektor musiał 
utworzyć dodatkowy oddział. Musiał także wykonać drobne remonty tj. 
dostosować jedną łazienkę  dla maluchów i zakupić meble, ale środków 
wystarczyło.
Jeśli wystąpią  braki finansowe , to będą przeniesienia  z innych paragrafów.  
Realizację wydatków budżetowych w Zespole Szkół w Stryjkach przedstawia 
załącznik nr 1 do niniejszego protokółu.

W szkole w Jasienicy również nie ma zagrożenia na płacach i pochodnych.
Wykonanie za 8 miesięcy wynosi 61,72 % , na podwyżki zostały zabezpieczone 
środki.
Jeśli chodzi o wydatki rzeczowe ( energia , gaz), to zabraknie środków, ale 
będziemy się starali przenieść z innych paragrafów. Remonty zostały wykonane 
zarówno w szkole jak i w przedszkolu.
Realizację wydatków budżetowych w szkole w Jasienicy przedstawia załącznik 
nr 2 do niniejszego protokółu.

Ad2. Pan Andrzej Więch  przedstawił informacje odnośnie remontów  w 
szkole w Stryjkach i w Jasienicy ( zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
protokółu).
W  Jasienicy  w trakcie realizacji jest elewacja budynku gimnazjum .
Do wykonania pozostają  prace wewnątrz budynku.
W Zespole Szkół w Stryjkach wybudowano boisko i ogrodzenie –piłkochwyty, 
w trakcie realizacji  jest wykonanie podjazdu do szkoły. 

Ad3. Dalszej analizy sprawozdań  z działalności Burmistrza za I półrocze 2011r.
Komisja dokona  na kolejnym posiedzeniu w obecności Burmistrza.

Ad4. Komisja zaprosiła na posiedzenie Panią Renatę Duraj, specjalistę od 
zamówień publicznych, celem przedstawienia informacji, jakie przetargi i na 
jaką wartość odbyły się do tej pory?
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Pani Renata Duraj  poinformowała, że przeprowadziła następujące 
postępowania przetargowe :
-  dokończenie  postępowania w sprawie budowy boiska w Stryjkach;
- rozbiórka fundamentów zlokalizowanych na terenie szkoły podstawowej w  
  Tłuszczu , wartość zamówienia 36 900zł;
- odebranie odpadów zawierających azbest z terenu Gminy Tłuszcz, wartość 
  zamówienia 72 576 zł brutto;
- wykonanie elewacji budynku Gimnazjum w Jasienicy wraz z robotami 
  towarzyszącymi, obudowa rur instalacji wentylacyjnej w łączniku, wartość  
  zamówienia 195 100,85 zł;
- budowa wodociągu w osiedlu Kolejowa-Centrum, wartość zamówienia 
  236 529 zł ;
- budowa wodociągu Chrzęsne – Zalesie , wartość zamówienia  77 194,80 zł;
- wykonanie instalacji gazowej na terenie działki i wewnątrz budynku  
  Gimnazjum w Jasienicy, wartość zamówienia 68 308,42 zł;
- rozbudowa i przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania części budynku 
  szkoły na potrzeby przedszkola w miejscowości Miąse, Gmina Tłuszcz, 
  wartość zamówienia 66 343,69 zł ( trzeba było dołożyć 200 zł) ;
- wykonanie daszku nad wejściem i remont schodów do budynku Szkoły 
  Podstawowej w Tłuszczu, wartość zamówienia 88 888,23 zł;
- budowa Gimnazjum w Jasienicy, wykończenie wewnętrzne budynku – etap I, 
  wartość zamówienia 599 880,94 zł ;
- udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego złotówkowego do 
  maksymalnej kwoty 5 829 023,63 zł, wpłynęły 2 oferty od banku PKO S.A. i 
  banku IMG, korzystniejsza była oferta banku IMG za 1 700 000 zł; 
- na dostawę żywności  były 2 przetargi;
- na dowożenie dzieci 2 przetargi;
 Ogłoszony jest przetarg na:
- budowę odcinków sieci wodociągowej z przyłączeniem istniejących przyłączy 
   w ulicach Kościuszki, Grzelaka i Warszawskiej w Tłuszczu,
- utwardzenie powierzchni gruntu działki nr ew. 2250/23 ( tereny kolejowe) w  
   ramach zadania inwestycyjnego „budowa parkingu w Tłuszczu”.

Ad5. Komisja zwraca się do Przewodniczącego Rady z wnioskiem o wydanie 
upoważnienia do przeprowadzenia 2 dniowej kontroli w Zespole Szkół w 
Stryjkach i w Zespole Szkół w Jasienicy w dniach 29 i 30 września 2011 r.
pn. „wykonanie remontów i wydatkowanie środków finansowych w roku 
szkolnym 2010/2011.”
Komisja podzieliła się na 2 zespoły kontrolujące:
Zespół w składzie :

1. Robert Szydlik
2. Dariusz Kur
3. Tadeusz Sasin , przeprowadzi kontrolę w Zespole Szkół w Jasienicy.
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Zespół w składzie :
1. Tadeusz Groszek 
2. Mirosław Szczotka 
3. Mirosław Sobczak,    przeprowadzi kontrolę w Zespole Szkół w 

Stryjkach.

Radny Mirosław Sobczak  poinformował, że Komisja Rewizyjna wystąpiła z 
wnioskiem do Burmistrza o rozdysponowanie kwoty 167 000 zł z ulicy 
Borówkowej na następujące zadania :

1. 21 000 zł na zakup  samochodu lekkiego dla OSP w Miąsem  i wyjaśnił, 
że dofinansowania z zewnątrz na samochody lekkie nie ma, a OSP w 
Miąsem  jako jedyna jednostka w gminie,  zakupuje we własnym zakresie 
umundurowanie koszarowe .

2. 139 700 zł na odwodnienie w pasach drogowych dróg gminnych  w całej 
Gminie. 

Komisja  po przeprowadzonej dyskusji postanowiła poprzeć jednogłośnie 
powyższy wniosek Komisji Rewizyjnej .

Radny Tadeusz Groszek zwraca się do Burmistrza z  wnioskiem:
      naprawę chodnika na ulicy Cichej i Wiśniowej w Tłuszczu
   ( osiedle  Słoneczna).

Radny Tadeusz Sasin wnioskuje:
                    o przegląd i przywrócenie do stanu pierwotnego znaków 
                    drogowych na drogach gminnych i powiatowych. 

Radny Mirosław Sobczak wnioskuje:
                     o postawienie kosza na śmieci na placu zabaw w miejscowości 
                     Miąse z Programu „Radosna Szkoła” .

                     uzupełnienie destruktem drogi Szczepanek – Górki.

Ad6. Komisja termin kolejnego posiedzenia ustaliła na dzień 29 września 2011 r 
godzina 14.00 i zwraca się do kierownika wydziału IRG o przygotowanie 
dokumentów odnośnie stadionu i trybun w Tłuszczu.

Na tym protokół zakończono.
                                                                       Przewodniczący Komisji

                                                                              Tadeusz Groszek 
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Dokument utworzyła Bożena Brzozowska 
Dnia 21 września 2011 r.
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